



~~7,99~~
LE LOT DE 2
5,59
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SHAMPOING ANTIPELLICULAIRE CLASSIC HEAD & SHOULDERS
ou menthol ou citrus
2x250ml - soit 500 ml - 11,18 € le litre



~~1,70~~
L'UNITÉ
1,12
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

GEL DOUCHE AFTER SPORT 3 EN 1 ADIDAS
250 ml - 4,48 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
3,47
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}€

GEL DOUCHE ZÉRO HYPOALLERGÉNIQUE NOURISHING PEaux SÈCHES SANEX
475 ml - 7,31 € le litre
Par 2 (95 cl) : 4,58 € au lieu de 6,94 €
4,82 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
5,30
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}€

CRÈME DÉPILATOIRE EXPERT CORPS ET JAMBES AU BEURRE DE KARITÉ VEET
200 ml - 26,50 € le litre
Par 2 (40 cl) : 6,99 € au lieu de 10,60 €
17,48 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~12,50~~
L'UNITÉ
8,30
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SPRAY HYDRATANT FPS 50+ TRÈS HAUTE PROTECTION - MONOI DE TAHITI LOVEA[®]
150 ml - 55,33 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~9,99~~
L'UNITÉ
6,99
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SPRAY SOLAIRE DERMO KIDS PROTECT TRÈS HAUTE PROTECTION SPF50+ MIXA[®]
150 ml - 46,60 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

18€
LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
11,88
LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
6,12€ SUR VOTRE CARTE

COLORATION CRÈME BLOND DORÉ X2 EXCELLENCE[®]
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~6,90~~
L'UNITÉ
4,55
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

MASCARA SCANDALEYES VOLUME ON DEMAND 001 BLACK RIMMEL
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

